
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. q03 /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o Professor Jaime Marfins de Santana da função de 

Decano de Pesquisa e Pós-Graduação (CD-3), a partir de 16/4/2008. 

Brasília, ,de abril de 2008. 

iar 
R itor pro tempore 

. 


